

Larsen Agentur ApS
Ny Carlsberg Vej 28, 2. th, 1760 København V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 92 69 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Steen Hulse Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen Agentur ApS
Ny Carlsberg Vej 28, 2. th
1760 København V

E-mail: larsen-brax@stofanet.dk

CVR-nr.: 29 92 69 64

Stiftet: 1. oktober 2006

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Steen Hølse Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med beklædning og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-90.876	-38.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.038	-75.033
Resultat før finansielle poster	-111.914	-114.011
Andre finansielle indtægter	246.149	61.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.313	-133.584
Resultat før skat	117.922	-186.374
2 Skat af årets resultat	9	0
Årets resultat	117.931	-186.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	411.000
Overføres til overført resultat	62.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-597.374
Disponeret i alt	117.931	-186.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.005	314.942
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.005</u>	<u>314.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.005</u>	<u>314.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.764	8.816
	Tilgodehavender i alt	<u>8.764</u>	<u>8.816</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.624.681	1.667.218
	Værdipapirer i alt	<u>1.624.681</u>	<u>1.667.218</u>
	Likvide beholdninger	35.707	311.284
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.152</u>	<u>1.987.318</u>
	Aktiver i alt	<u>2.030.157</u>	<u>2.302.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.803.577	1.740.946
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	411.000
Egenkapital i alt	<u>1.983.877</u>	<u>2.276.946</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.280	25.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.280	25.314
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.280</u>	<u>25.314</u>
Passiver i alt	<u>2.030.157</u>	<u>2.302.260</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.313	133.584
	<u>16.313</u>	<u>133.584</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-9	0
	<u>-9</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	449.485	200.000
Tilgang i årets løb	67.100	249.485
Kostpris ultimo	<u>516.585</u>	<u>449.485</u>
Af- og nedskrivninger primo	-134.543	-59.509
Årets afskrivninger	-21.037	-75.034
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-155.580</u>	<u>-134.543</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>361.005</u>	<u>314.942</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.740.946	2.338.320
Årets overførte overskud eller underskud	62.631	-597.374
	<u>1.803.577</u>	<u>1.740.946</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	411.000	52.900
Udloddet udbytte	-411.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	411.000
	<u>55.300</u>	<u>411.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 75.		
Selskabet har ikke yderligere eventualposter m.v.		